                                                                                                                                 Червоноградська міська рада 

Львівської області

Центр еколого-натуралістичної творчості учнівської молоді

80100, м. Червоноград, вул.. Миру  5, код 25250927 
centym4a@gmail.com
від 25.12.2024 р. № 01-02/149 

Перспективний план атестації педагогічних працівників ЦЕНТУМ на 2024-2028 рр.
	№

з/п
	ПІБ
	Назва 

закладу
	Основна посада з якої  атестується
	Рік попередньої

атестації
	Рік чергової

атестації
	Інформація про проходження КПК (к-сть годин станом на 10.10.2023р.)
	Посада за сумісництвом
	Рік попередньої

атестації
	Рік чергової

атестації
	Інформація про проходження КПК (к-сть годин станом на 10.10.2023р.)
	Примітка

	1
	Башкірова Леся Степанівна


	ЦЕНТУМ
	керівник гуртка
	2020
	2025
	30
	
	
	
	
	

	2

	Кулинич Микола Григорович
	ЦЕНТУМ
	директор
	2020
	2025
	0
	
	
	
	
	

	3

	Скороход Оксана Василівна


	ЦЕНТУМ
	керівник гуртка
	2020
	2025
	30
	
	
	
	
	

	4
	Сеник Любов Геннадіївна
	ЦЕНТУМ
	
	
	
	
	керівник гуртка
	Н.а
	2025
	087
	

	5


	Скороход Оксана Василівна


	ЦЕНТУМ
	Методист


	2021
	2026
	30
	
	
	
	
	

	6


	Кулинич Микола Григорович
	ЦЕНТУМ
	Керівник гуртка
	2021
	2026
	0
	
	
	
	
	

	7


	Смусь Любов Аркадіївна
	ЦЕНТУМ
	керівник гуртка
	2022
	2027
	0
	
	
	
	
	

	8


	Люта Анастасія Романівна
	ЦЕНТУМ
	керівник гуртка
	Н.а
	2026
	0
	
	
	
	
	

	9
	Дудзік Олена Юріївна
	ЦЕНТУМ
	керівник гуртка
	Н.а
	2026
	0
	
	
	
	
	

	10
	Крук ОксанаМихайлівна
	ЦЕНТУМ
	керівник гуртка
	2023
	2028
	0
	
	
	
	
	


Методист: Скороход О.В.

